
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради  

«Про затвердження Програми ремонту та утримання автомобільних доріг  

комунальної власності та загального користування місцевого значення  

 Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік» 

 

 

 
 

 

Керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект рішення селищної ради «Про затвердження Програми ремонту та 

утримання автомобільних доріг комунальної власності та загального користування місцевого 

значення  Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік». 

 

2. Подати на розгляд пленарного засідання селищної ради проект рішення «Про 

затвердження Програми ремонту та утримання автомобільних доріг комунальної власності та 

загального користування місцевого значення  Саратської селищної територіальної громади 

на 2023 рік». 

 

3. Контроль та координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

організаційний відділ апарату селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                        В. Д. Райчева 

 

 

 

19  грудня  2022 року  

№ 485 

 

 

 


